
                                                                                                                                            

Zarządzenie Nr 34/2015    

Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 19 czerwca 2015 roku 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 31/2015 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 31/2015 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na: Wykonywanie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych  

z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Łęka Opatowska  

w następującym składzie: 

1. Łukasz Jędrasiak  - Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Agnieszka Biniek  - Sekretarz Komisji Przetargowej 

3. Małgorzata Gąszczak - Członek Komisji Przetargowej” 

 

 

   § 2 

 

Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 

 

   § 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 


